2

技

术

服

务

年度保养技术服务 5
台/

年
6,500.00 32,500.00

离心机冷凝器清

洗、预膜

LC75

0M
2 台 5,000.00 10,000.00

螺杆机冷凝器清

洗、预膜

LSBL

G174

0/MF

3 台 4,500.00 13,500.00

冷却水处理 2
个系

统
18,500.00 37,000.00

不含税小计 93,000.00

税金 0.06 5,580.00

价税小计 98,580.00

3 价税总计 壹拾伍万柒仟肆佰玖拾捌元贰角整 157,498.20

备注：报价范围外的费用另计。

八、付款方式：

九．违约责任：任何一方如未按合同约定履行义务，另一方有权追究违约方相应违约责任。

十．争议处理办法：双方友好协商或按相关法律、法规处理。

十一．其他约定事项：

1．未尽事宜由双方友好协商解决。

2．不可抗力或非我方人员故意或过失造成主机损坏的，维护费用另计。

附件一： 螺杆机年度维护保养方案

一、螺杆式机组定期检查工作内容

1．对运行记录判读分析，指出不正常数据，并作相应改善建议；

2．检视冷媒与冷冻油是否有泄露迹象；

3．检视冷媒系统有无明显不正常温度及压力；